Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de
Garanhuns

CNPJ: 04.664.996/0001-90

Rua Antônio Lacerda, 85, Santo Antônio, Garanhuns-PE.
CEP: 55.294-000, ipsg.previdencia@hotmail.com

Fones:(87)3761-3776/(87)3761-3815

DECLARAÇÃO

TOMADA DE CONTAS ESPECIAIS

Declaramos para os devidos fins e junto ao Tribunal de

Contas do Estado de Pernambuco, que no exercício de 2018 não

ocorreram Tomadas de Contas Especiais, conforme solicitado na

Resolução TC nº. 48/2018, Item 19, Anexo X.

Garanhuns, 04 de fevereiro de 2019.

Marcelo Pereira Marçal
Presidente do IPSG

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
R

C
E

L
O

 PE
R

E
IR

A
 M

A
R

C
A

L
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 3f241e72-889b-4f46-823a-36bcf32ac096